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رقابت های بخش انفرادی مردان تنیس ویمبلدون با اتفاقی جالب و یک رکورد همراه بود. مســابقه 
بین برنارد تومیچ استرالیایی و ژو ویلفرد سونگای فرانسوی در کمتر از یک ساعت به پایان رسید و به 
این ترتیب کوتاه ترین مسابقه 15 سال اخیر ویمبلدون به پایان رسید. تومیچ در این بازی در 3 ست 
متوالی با نتایج 6-2، 6-یک و 6-4 شکست خورد و در مدت 58 دقیقه بازی را باخت. عملکرد او آنقدر 
ضعیف بود که حالا مسئولان برگزار کننده رقابت ها ممکن است او را جریمه نقدی کنند. این اولین 
باری نیست که تومیچ 26 ساله در ویمبلدون جنجال ساز می شود و اگر هم جریمه شود اولین باری 
نیست که این اتفاق برایش رخ می دهد. او سال 2017 به خاطر این که در جریان مسابقه  اش مقابل 
میشا زوروف آلمانی در دور نخست مسابقات گفته بود احساس می  کند حوصله اش سر رفته و بدون 
آنکه مصدوم شده باشد با مربی اش تماس برقرار کرد، نه تنها از سوی مسئولان ویمبلدون توبیخ شد 
بلکه اسپانسر راکت هایش هم او را 11 هزار پوند جریمه کرد. او آن بازی را باخت و حذف شد. تومیچ 

پس از باخت سنگینش مقابل سونگا حاضر نشد درباره عملکردش توضیح دهد.

در حالی که زین الدین زیدان اصرار دارد پل پوگبا را راهی مادرید کند، یوونتوس هم این 
هافبک فرانسوی را زیر نظر گرفته است. فابیو پاراتیچی آماده است تا با ارائه پیشنهادی به 
ارزش 60 تا 70 میلیون یورو نقد به اضافه پائولو دیبالا را به منچســتریونایتد ارائه کند. از 
طرفی گفته می شود منچستریونایتد حاضر نیست به آسانی پوگبا را از دست بدهد و ارزش 
او را 150 میلیون یورو اعلام کرده است. با اصرار گونسالو هیگواین به ماندن در یوونتوس، 
ســران این تیم برای حل مشکل تعدد بازیکن در خط حمله باید یکی از مهاجمان خود را 
به فروش برسانند. در شرایطی که انتظار می رود ماریو مانژوکیچ گزینه خروجی یوونتوس 
باشد، معاوضه پائولو دیبالا با پل پوگبا و یا مائورو ایکاردی از اینتر همچنان محتمل به نظر 
می رسد. از طرفی گفته می شود پل پوگبا ترجیح می دهد به جای رئال مادرید به یوونتوس 
برگردد. او پیش از این 4 سال عضو این تیم بوده و در آخرین مصاحبه اش عنوان کرده بود 

که ممکن است سال آینده به دنبال چالش تازه ای خارج از منچستریونایتد باشد.

رکورد جالب در ویمبلدون پوگبا کدام تیم را ترجیح می دهد؟
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مدافع دورتموند در 
فرانکفورت 

اریک دورم، مدافع چپ 27 ســاله آلمانی که 
ســال ها عضو دورتموند بود، فصل گذشته با 
پیراهن هادرســفیلد در لیــگ برتر به میدان 
رفــت و پس از ســقوط این تیــم تصمیم به 
جدایی گرفت. به گزارش وب سایت اینتراخت 
فرانکفورت، این باشــگاه با عقــد قراردادی 4 
ساله اریک دورم را به صورت رایگان به خدمت 
گرفت. دورم که بیشتر سال های فوتبالش را در 
دورتموند ســپری کرده در جام جهانی 2014 

عضوی از تیم ملی آلمان بود.

اسکوربورد

سوژه

دمبله به بایرن نمی  رود
در حالی که گفته می شد وینگر جوان بارسلونا 
بــه در های خروجــی نزدیک اســت، به نظر 
نمی  رســد بایرن مونیخ بتواند عثمان دمبله را 
به خدمت بگیرد. رســانه های مختلف وینگر 
فرانسوی بارسلونا را به عنوان جدیدترین گزینه 
بایرن مونیخ معرفی کرده بودند و حتی خبر از 
پیشــنهاد 90 تا 100 میلیون یورویی قهرمان 
بوندس لیــگا برای این بازیکــن داده بودند اما 
شــرایط به گونه ای دیگر است. بنا به گزارش 
اســکای، یکی از ایجنت های دنیای فوتبال که 
از موضوع انتقال دمبله اخبار موثقی دارد به این 
خبرگزاری اعلام کرده که احتمال بازی کردن 
عثمان دمبله برای بایرن مونیخ در فصل آینده 

صفر است و این بازیکن در بارسلونا می ماند.

توقیف گواهینامه مارسلو
 مارسلو که به تیم ملی برزیل دعوت نشده بود 
اکنون در تعطیلات است و چند شب پیش در 
خیابان های ریو با مشــکل روبه رو شد. پلیس 
ماشــین او را برای تست الکل متوقف کرد اما 
مارســلو اجازه این کار را نــداد و ترجیح داد 
جریمه 675 یورویی را پرداخت کند. ماموران 
این صحنه را گزارش دادند و درنهایت برای یک 

سال گواهینامه مارسلو توقیف شد.

اخبار

باز هم ناکامی ملی برای مسی و یاران

بــاز هم ناکامــی؛ چیزی که با لیونل مســی 
در بازی های ملی عجین شــده اســت. لئو در 
صدوسی وپنجمین بازی ملی اش و البته نهمین تورنمنتی که با 
آرژانتین در آن شرکت کرده بود هیچ چیزی به دستاوردهای 
گذشــته اش اضافه نکرد تا جام های ملی مسی با تیم ملی در 
همان عدد صفر باقی بماند. البته او این بار به فینال نرســید 
تا با همان 3 حضــور در فینال کوپا آمه ریکا فعلا اردوی تیم 
ملی را ترک کند. البته از آنجایی که سال آینده هم قرار است 
این رقابت ها برگزار شود تا جام ملت های آمریکای جنوبی هم 
مانند جام ملت های اروپا در یک تقویم قرار بگیرند، احتمالا لئو 
تصمیمی برای خداحافظی نخواهد داشت. اما آیا سال آینده 

قرار است اتفاقات جدیدتری رخ بدهد؟
واکنش کاپیتان

»برزیــل بهتر از ما نبود. آن ها خیلی زود گلزنی کردند و گل 
دوم شان نیز پس از صحنه ای رخ داد که باید روی آگرو پنالتی 
اعلام می شد. داوران خطاهای مزخرفی را اعلام می کردند ولی 
در صحنه های شک برانگیز حتی اجازه چک کردن به VAR را 
هم نمی  دادند. این اتفاق باورکردنی نبود و در تمام طول بازی 
رخ داد. هر تماســی که میان بازیکنان 2 تیم رخ می داد، داور 
بازی را به سود برزیل اعلام می کرد و این مزخرفات باعث شد 
حواسمان نســبت به مسابقه پرت شود. هیچ بهانه ای نیست 
ولــی باید این بازی را مرور کــرده و تجزیه و تحلیل کنیم و 
پس از آن نیز امیدوار باشــیم کنفدراسیون فوتبال آمریکای 
جنوبــی کاری انجام دهد. فکر می کنم مــا فوتبال خوبی به 
نمایش گذاشــتیم و تلاش زیادی داشــتیم و حریف اصلا از 
ما برتر نبود.« این صحبت های لیونل مســی اســت؛ پس از 
حذف از کوپا آمه ریکا. واقعیت اینجاســت که نمی  توان تمام 
صحبت های او را زیر سوال برد. از طرفی هم نمی  توان همه آن 
را قبول کرد. چرا آرژانتین مستحق باخت نبود؟ چون بیشتر 
از میزبان حمله کرد. اما آیا بیشتر حمله کردن به معنای بهتر 

بودن اســت؟ نه الزاما. نکته اینجاست که برزیل برای این که 
دروازه رقیب را باز کند رنج زیادی نکشید. آن ها خیلی راحت 
توانســتند خط دفاعی رقیب دیرینه را بشکافند و با تکیه بر 
منطق، سعی بر کنترل بازی داشتند؛ استراتژی ای که جواب 
هم داد. اما مسی و یاران بی محابا حمله می کردند. آن ها دوباره 
تیرک دروازه حریف را لرزاندند و چندین موقعیت عالی هم به 
دســت آوردند. اما نه شانس با آلبی سلسته یار بود و نه دقت 
همراهشان. مسی در حالی می گوید که قصد بهانه آوردن ندارد 
که علنا در حال انجام چنین کاری اســت!  درســت است که 
داوری در برخی از موارد به ضرر تیم مهمان بود و کمی آن ها 
را عصبی کرده بود اما این توجیه زمانی می تواند کاربرد داشته 
باشــد که آرژانتین حداقل یک گل به ثمر رسانده بود. نکته 

اصلی  تقابل 2 کاپیتان بود. لئو و دوست قدیمی اش دنی آلوس 
روبه روی یکدیگر ایســتاده بودند اما انگار از همان اول ماجرا 
تفاوت انگیزه ها مشــخص بود. آلــوس مثل خرگوش )همان 
تشبیهی که مسی برای توپ  در زمین های خراب این رقابت ها 
بــه کار برده بود( طول و عرض زمین را طی می کرد اما لئو از 
جایی به بعد دیگر حتی نای توپ ربایی هم نداشت. البته که 
او در بارسلونا هم خیلی درگیر جریان بازی نمی  شود اما این 
موضوع را همه دیدند که مســی در پایان بازی هیچ تلاشی 
نشــان نمی  داد. چرایش را شاید خودش بهتر جواب بدهد اما 
انگار آرژانتین بعد از مارادونا طلسم شده است. پس بهتر است 
مسی فکری به حال خودش کند. خداحافظی؟ اگر بی بازگشت 

باشد، چراکه نه!

دایره صفر بزرگتر شد که  انگار  نــه  انگار 
دارد  ســال   36
یکــی  کاپیتــان  و 
بزرگتریــن  از 
ملــی  تیم هــای 
دنیاســت.  فوتبال 
آلــوس  دنــی 
همینگونه  همیشه 
رفتار  دیوانــه وار 
هیــچ  و  می کنــد 
 چیزی برایش مهم 
نیســت. همینگونه 

هم بهترین بازیکن زمین شد!

علاقه  صــلاح  محمد 
آپلــود  بــه  خاصــی 
در  چهره اش  تصاویر 
اینستاگرام دارد تا جایی 
که همــه درگیر نتایج 
ملت ها  جام  در  مصر 
هستند اما صلاح بدون 
هیچ توجیهی این عکس 
را در پیجش منتشــر 
کــرد.در حالی که در 
کامنت هــا از وضعیت 
از او ســوال  تیم ملی 

می شد.

الکس مــورگان همچنــان قربانی می گیرد. ســتاره 
مشهور تیم ملی بانوان آمریکا با گلزنی برابر انگلیس 
کشورش را بار دیگر به فینال جام جهانی رساند و البته 

بهترین بازیکن زمین هم شد.

میلان و اینتر پروژه ورزشگاه را کلید می زنند
آنطور که از ایتالیا خبر می رســد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد اینتر و 
میلان فردا طرح اصلی استادیوم جدید را به شهرداری ارائه خواهند 
کرد. با شروع پروژه در سال 2021، کار ورزشگاه در سال 2024 و یا 
حداکثر 2025 به پایان می رسد؛ یک یا 2 سال پیش از شروع المپیک 
2026؛ رقابت هایی که در جوزپه مه آتزا فعلی برگزار خواهد شد و نه 
در استادیوم جدید. تخریب ورزشگاه فعلی نیز به دلیل قدمت تاریخی 
آن تنها پس از پایان المپیک بررسی خواهد شد. اولویت اینتر و میلان 
برای ســاخت ورزشگاه منطقه سن سیروست اما اگر شهرداری با آن 
مخالفت کند آماده اند که ورزشگاه را به منطقه ای دیگر منتقل کنند.

لوکاس هرناندز که در این تابستان پس از 5 فصل حضور در اتلتیکومادرید با قراردادی 5 ساله به ارزش 80 میلیون یورو به طور رسمی به بایرن مونیخ 
پیوست و گران قیمت ترین بازیکن تاریخ این باشگاه لقب گرفت، در گفت وگو با نشریه آلمانی بیلد درباره پوشیدن پیراهن شماره 21 سرخ پوشان مونیخی 
گفت: »این افتخار بزرگی برای من است که شماره پیراهن فیلیپ لام به من رسید. می دانم که شماره 21، شماره ای مهم در این باشگاه است. اینجا با 
همسرم و پسرم مارتین هستم و آرامش داریم. تنها مشکلم یادگیری زبان آلمانی است که کمی آزارم می دهد اما روز به روز بهتر می شوم. من اصلا با این 
رقم مشکلی ندارم و هیچگونه فشاری را حس نمی  کنم و نمی  خواهم فکرم را مشغول این مسائل کنم. تنها سعی می کنم روی بازی  خودم تمرکز کنم. 
قهرمانی در لیگ قهرمانان با بایرن مونیخ قطعا هدف بزرگم خواهد بود. رسیدن به این هدف سخت است اما بایرن همیشه یکی از مدعیان کسب جام 
است. برای رسیدن به این هدف هم تمام تلاشم را می کنم و این باعث افتخارم خواهد بود که این کار را با یکی از بهترین باشگاه های جهان انجام دهم.«

هرناندز: تنها 

مشکلم زبان 

آلمانی است


